Pressupost d’Execució Material 164.448,78 € 

13 %  (Despeses Generals) 21.378,34 € 

6 % (Benefici Industrial) 9.866,93 € 

Suma 195.694,05 € 

I.V.A.: 21% 41.095,75 € 

Pressupost per a contracte 236.789,80 € 

Puja el Pressupost Global de Licitació a la expressada quantitat de DOS-CENTS TRENTA-

SIS MIL SET-CENTS VUITANTA-NOU EUROS AMB VUITANTA CÈNTIMS. (236.789,80 €). 

Xerta, 25 de febrer de 2024 

Héctor Ismael Sancho i Queral     

PLA DIRECTOR CLAVEGUERAM I PLUVIALS

DIAGRAMA DE TEMPS-ACTIVITATS

Obres d'arranjament del segon tra… 24/02/25 07/05/25
1. Carrer Major Tram2 24/02/25 07/05/25